静岡県告示第668号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（更生医療・育成医療）の指定医療機関について次のとおり変更の届出があったので、

同法第69条の規定により告示する。

  令和２年10月２日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の

名     称
所在地 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

ケアル訪問看

護リハビリス

テーション

沼津市東椎路

字中尾 1640－

10

医療機関

所在地

沼津市東椎路字

中尾 1640－10

沼津市大諏訪字八

反田 534
令和２年３月９日

マイ薬局
焼津市上小杉

1071

医療機関

所在地

焼 津 市 上 小 杉

1071
焼津市上小杉 1076 令和２年６月１日

浜名病院

湖西市新所岡

崎梅田入会地

15－70

医療機関

所在地

湖西市新所岡崎

梅田入会地 15－

70

湖西市新所岡崎梅

田入会地字藤ケ池

15－70

令和２年６月１日